



**BHARAT ELECTRONICS EMPLOYEE'S CO-OPERATIVE
HOUSE BUILDING SOCIETY, LIMITED**



(No. REG/A12/DRCS/61)

1st Floor, BE Co-operative Society, Jalahalli Post, Bengaluru - 560013. Ph: 080-28381715
Website : www.belhousingssociety.com E-mail : beechbs@gmail.com

**SPECIAL GENERAL BODY MEETING NOTICE
FOR GANAPATHIHALLI LAYOUT ALLOTTEES**

Notice is hereby given that a Special General Body Meeting, exclusively for the allottees of BEL Ganapathihalli Layout, on 29-05-2026 Friday at 5.00 PM in Rashtrakavi Kuvempu Kalakshetra, BEL Jalahalli Post, Bengaluru -560 013 under the Presidentship of Sri. Girish B E to transact the following. Your requested to attend.

AGENDA

1. Invocation.
2. Welcome speech
3. Synopsis on 2nd phase and 1st phase.
4. Presentation on developments & future developments for 2nd phase.
5. Presentation on present status of Court cases.
6. Presentation on developments & future developments for 1st phase.
7. Answering the questions received in writing from the allottees prior to 27.05.2026.
8. Any other subject related to layout with the permission of chair.
9. Vote of thanks.

For and on behalf of Managing Committee
Sd/-
(BHARATH R)
Incharge Chief Executive

Date: 09-05-2026
Place: Bengaluru

Note :

1. Members to sign the Attendance register before attending the meeting.
2. If there is no quorum at 5-00 p.m the meeting will be adjourned for 30 minutes and the adjourned Meeting will be held at 5-30 p.m at the same place on the same day.

(ಮುದ್ರಿತ ವಿಷಯ)

ತೆರೆದ-ಅಂಚೆ

ಶ್ರೀಮತಿ/ಶ್ರೀ

ವಿಳಾಸದಾರರಿಗೆ ತಲುಪದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಈ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೆಳಕಂಡ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಹಿಂದಿರುಗಿಸುವುದು.

ಭಾರತ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ನೌಕರರ ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿಯಮಿತ

ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿ.ಇ. ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿಯಮಿತ, ಜಾಲಹಳ್ಳಿ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560013. ದೂರವಾಣಿ: 080-28381715.
ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.belhousingssociety.com ಇಮೇಲ್: beechbs@gmail.com



**ಭಾರತ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ನೌಕರರ
ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿಯಮಿತ**
(ನಂ. ಆರ್‌ಇಜೆ/ಎ12/ಡಿಆರ್‌ಸಿಎಸ್/61)



ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿ.ಇ. ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿಯಮಿತ, ಜಾಲಹಳ್ಳಿ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560013. ದೂರವಾಣಿ: 080-28381715.

ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.belhousingssociety.com

ಇಮೇಲ್: beechbs@gmail.com

**ವಿಶೇಷ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ
ಗಣಪತಿಹಳ್ಳಿ ನಿವೇಶನ ಹಂಚಿಕೆದಾರರಿಗೆ ಮಾತ್ರ**

ಸದರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ಭಾರತ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಎಂಪ್ಲಾಯೀಸ್ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಹೌಸ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ಸೊಸೈಟಿ, ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಬಿ.ಇ.ಎಲ್ ಗಣಪತಿಹಳ್ಳಿ ಲೇಔಟ್‌ನ ನಿವೇಶನ ಹಂಚಿಕೆದಾರರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ನಡೆಯುವ ವಿಶೇಷ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ 2026ರ ಮೇ 29 (ಶುಕ್ರವಾರ) ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ, ರಾಷ್ಟ್ರಕವಿ ಕುವೆಂಪು ಕಲಾಕ್ಷೇತ್ರ, ಬಿ.ಇ.ಎಲ್ ಜಾಲಹಳ್ಳಿ ಪೋಸ್ಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560 013 ರಲ್ಲಿ, ಶ್ರೀ. ಗಿರೀಶ್ ಬಿ.ಇ. ರವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ತಾವು ಈ ಸಭೆಗೆ ಆಗಮಿಸಿ ಕಾರ್ಯಕಲಾಪಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ

1. ಪ್ರಾರ್ಥನೆ.
2. ಸ್ವಾಗತ ಭಾಷಣ.
3. 1ನೇ ಹಂತ ಮತ್ತು 2ನೇ ಹಂತದ ಸಾರಾಂಶ.
4. 2ನೇ ಹಂತದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಭವಿಷ್ಯದ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ.
5. ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಮೊಕದ್ದಮೆಗಳ ಪ್ರಸ್ತುತ ಸ್ಥಿತಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ.
6. 1ನೇ ಹಂತದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಭವಿಷ್ಯದ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ.
7. 2026 ಮೇ 27ಕ್ಕೆ ಮುಂಚೆ ಹಂಚಿಕೆದಾರರಿಂದ ಬರಹದ ಮೂಲಕ ಪಡೆದ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗೆ ಉತ್ತರ.
8. ಸಭಾಧ್ಯಕ್ಷರ ಅನುಮತಿಯಮೇರೆಗೆ ಲೇಔಟ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಇತರ ವಿಷಯಗಳು.
9. ವಂದನಾರ್ಪಣೆ.

ದಿನಾಂಕ: 09-05-2026

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

(ಭರತ್ ಆರ್)

ಉಸ್ತುವಾರಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆಗಳು :

1. ಸದಸ್ಯರು ಸಭಾಭವನದಲ್ಲಿ ಕೂರುವದಕ್ಕೆ ಮೊದಲು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಹಾಜರಾತಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ರುಜು ಮಾಡುವುದು.
2. ಸಾಯಂಕಾಲ 5-00 ಘಂಟೆಗೆ ನಿಯಮಿತ ಕನಿಷ್ಠ ಸದಸ್ಯರು ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸಭೆಯನ್ನು 30 ನಿಮಿಷ ಮುಂದೂಡಿ, ಮುಂದೂಡಿದ ಸಭೆಯನ್ನು 05-30 ಘಂಟೆಗೆ ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಅದೇ ದಿನ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.